
Använda zenon i 
bryggerier

zenon styr och övervakar bryggningsprocesser flexibelt och 

effektivt. Användarvänliga justeringar av recept säkerställer 

din konkurrensfördel.
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Hur du får ut mer från 
bryggningsprocessen med zenon
Ett gott öl kräver mer än bara vatten, humle och malt. Många kallar ölbryggning 
en vetenskap eller till och med en konstform. Detta kräver att mästerbryggaren har 
erfarenhet och intuition. Detta kräver också en stor portion kreativitet , något som 
behövs särskilt med dagens snabbt växande mikrobryggerinäring. Grunden är dock 
alltid den process som säkerställer enhetlig kvalitet och smak.

zenon ger dig nya flexibla metoder för att styra och överva-

ka ölproduktionen. Du har friheten att använda den senaste 

tekniken, oberoende av vilken maskinvara som används. Tack 

vare den flexibla automatiseringen av batchprocesser kan du 

snabbt förverkliga nya idéer och förfina dina skapelser. Mäs-

terbryggare kan också använda zenon för att kontrollera sina 

egna skräddarsydda bryggningsprocesser, även i små batcher.

ingen speciell Maskinvara krävs
zenon kan enkelt implementeras i befintliga, till och med he-

terogena, maskinvarumiljöer. Denna frihet gör att zenon blir 

enklare att integrera i befintliga processer och minskar kost-

naderna för investeringar, underhåll och reservdelar.

Olika typer av öl i ett systeM? 
inga prObleM
PLC-baserade receptstyrningssystem är oflexibla och gör det 

svårt att förverkliga nya receptidéer. zenon är dock baserat 

på ISA-88-standarden för styrning av batchprocesser. På så 

vis kan utrustningskomponenterna användas flexibelt för 

olika recept. Detta främjar mästarbryggarens kreativitet och 

gör det möjligt att enkelt tillverka olika typer av öl i ett sys-

tem. Mästarbryggaren kan implementera nya recept utan att 

utrustningen behöver programmeras. Detta är en viktig kon-

kurrensfördel för bryggerier.
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Flexibel Och praktisk
Bryggerier måste hänga med i tiden. Processer eller moder-

niseringar krävs ständigt. zenon stöder de här förändringar-

na på ett flexibelt och effektivt sätt. Systemet erbjuder de 

funktionaliteter som krävs bruksfärdiga. Exempelvis kan re-

ceptprocesser parametriseras i zenon, vilket inte kräver något 

specifikt programmerings- eller IT-kunnande. Ändringar eller 

tillägg kan enkelt implementeras på ett flexibelt sätt så att ut-

rustningen förblir toppmodern på ett kostnadseffektivt sätt 

och ölens smak uppfyller marknadens krav.

bryggningsprOcessen unDer 
kOntrOll
zenon erbjuder en rad verktyg att använda för processöver-

vakning, visualisering och analys. Dessa omfattar Worldview 

för tydlig återgivning av stor utrustning, 3D-modeller av 

utrustningen för en snabb lokalisering av fel eller Process 

Recorder för att enkelt se tidigare processer. Dessutom ger 

zenon dig trender, instrumentpaneler och en omfattande in-

tegrerande rapportering, exempelvis med rapporter om de 

batcher som precis tillverkats, vilka finns tillgängliga med 

en knapptryckning. Användarna har därför full kontroll hela 

tiden – från recepthantering via pågående produktion till 

efterföljande analys. Kvalitet och genomflöde garanteras ge-

nomgående.

kOnkurrenskraFtig, även i 
FraMtiDen
zenon är kompatibel med många maskinvaru- och programva-

rutekniker och har öppna gränssnitt, exempelvis för ERP-lös-

ningar eller mobila terminaler. Detta tillåter en långsiktig och 

kostnadseffektiv projektering av processer och enkel utvid-

gning med nya funktionaliteter, framställningar eller under-

hållskoncept. Så att du kan brygga på ett konkurrenskraftigt 

sätt – även med konstanta förändringar på marknaden.
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